
ZARZĄDZENIE NR 7/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 3 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji 
w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2015.

Na podstawie § 9 Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu na terenie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2015 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

"§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rozwój sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015, zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Arnold Wesołowski - Przewodniczący Komisji 

2) Robert Wiśniewski - Członek Komisji 

3) Stanisław Paczkowski - Członek Komisji."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki




